EDITAL Nº 16/2022 - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO PARA O

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA LAGOA/LAGOINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com os termos do art. 37, IX da

Constituição Federal e Lei Municipal n° 660/2019, e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2022, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde – área

Lagoa/Lagoinha, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado e a classificação dos cargos listados abaixo, conforme

constam no Anexo I deste Edital, acordo com o Item 7.3 do Edital de Abertura nº 09/2022, do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022.

CARGOS:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA: LAGOA/LAGOINHA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tijucas do Sul, 26 de agosto de 2022.

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito Municipal

ANEXO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC. CARGO
DATA
NASC.

PONTUAÇÃO
POR

ESCOLARIDADE
E EXPERIÊNCIA

CLASSIF.

MARIDALVA DA CRUZ SETIM 04
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

27/09/1989 64 1

GRACE KELLY DE ARAÚJO 57
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

17/02/1997 25 2

NERI DO ROCIO ROCHA CRUZ 05
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

24/07/1969 24 3

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA
CRUZ

39
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

29/01/1980 24 4

IRIANE ZENIR ANJOS 46
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

20/02/1988
20

5

ROSANE RIBASKI 45
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

17/06/1965 15 6

ELI VALKIRIA NUNES 03
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

16/02/1975 15 7

ILZANE DE JESUS ANJOS 29
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

31/07/1989 15 8

ALINE PEREIRA CORDEIRO
DOS SANTOS

18
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

20/03/2000 15 9

FERNANDA CHAVES CASTRO
DA CRUZ

23
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

22/04/1984 14 10

KARIN APARECIDA
BELGAMANN DE OLIVEIRA

07
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

17/07/1987 12 11

JOSIANE DO ROCIO
GONÇALVES REIS IRCH

11
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

31/07/1988 11 12

TÂNIA MARA PRESTES MIOTTO 30
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

10/01/1964 10 13

VALDIRENE PEREIRA 40
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

17/08/1969
10

14

ANNE KRISTINE BERNARDES
OLIVEIRA

38
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

03/03/1983 10 15

LEDIANE FARIAS 44
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

03/02/1986
10

16

FLÁVIA ELIZA FERREIRA
LEMES MOTTA

12
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

04/02/1987 10 17

LEONICE PEREIRA DE MELO 13
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

05/05/1988
10

18

CLEONICE SOUZA FERREIRA 49
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

20/12/1988 10 19

LEOMAR ALISSON DA CRUZ
DIAS

58
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

27/08/1989 10 20

EMERSON DE SOUZA DO
PRADO

36
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

12/06/1990 10 21

DÉBORA ALVES 08
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

11/04/1993 10 22

ELAINE DO ROSÁRIO 34
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

16/05/1995 10 23

SUELLYN CRISTINA FERREIRA
DA SILVA DA ROCHA

51
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

27/05/1996
10

24

GIOVANA LOURENÇO ALVES 19
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

09/10/1997
10

25

MELISSA MAOSKI 21
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

08/07/2002 10 26

LUCAS MURILO NARLOCK 31
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

07/10/2002 10 27

MILENA ELOISE DA ROCHA
TARACHUKA

22
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

09/12/2003 10 28

LAURA BUENO DA SILVA 52
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

04/02/2004
10

29

THALIA GERTUDRES FERRAZ 60
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

03/04/1999 0 30

KASCELINE LOURENÇO DE
SOUZA

53
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

30/12/1999 0 31

ANA CAROLINA DOS SANTOS 56
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – ÁREA: LAGOA/
LAGOINHA

22/05/2000 0 32